
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

от. 13 .10.2022 

ПРИКАЗ 

г. Лабинск 

923 

Об открытии дошкольной группы ОНР в муниципальном дошкольном 
образовательном бюджетном учреждении детский сад комбинированного 

вида № 20 города Лабинска Лабинского района 

В связи с имеющейся потребностью в группах компенсирующей 
направленности для детей с общим недоразвитием речи, в целях приведения в 
соответствие комплектации групп в муниципальном образовательном 
бюджетном учреждении детский сад комбинированного вида № 20 города 
Лабинска Лабинского района (далее - МДОБУ детский сад комбинированного 
вида № 20 города Лабинска) п р и к а з ы в а ю : 

1. Заведующему МДОБУ детский сад комбинированного вида № 20 
города Лабинска Медведевой М.Ю.: 

1.1 С 1 ноября 2022 года закрыть группу № 14 - подготовительная 
обхцеразвивающая (возрастная категория от 6 до 7 лет). 

1.2 Открыть группу № 14 - ОНР средняя (возрастная категория от 4 до 5 
лет). 

1.3 Перевести воспитанников общеразвивающей группы № 14 в 
подготовительную группу общеразвивающей направленности № 2. 

1.4 Привести в соответствие распределение групп и внести 
соответствующие изменения в штатное расписание МДОБУ детский 
сад комбинированного вида № 20 города Лабинска. 

2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Мокину Т.С. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования Н.Е. Маршалко 


